2020年创建省级示范家庭农场实施主体汇总表

芷江侗族自治县农村经营服务站（公章）：                                           时间：2020年7月 27  日
	序号
	家庭农场名称
	经营年限
	经营

类型
	生产

规模
	家庭从业人员/聘用人员
	年收入（万元）
	家庭农场主

联系方式

	1
	芷江建辉家庭农场
	20年
	果树
	268亩
	8人
	60
	14760754888

	2
	芷江军哥家庭农场
	30年
	果树
	150亩
	4人
	50
	13973086448

	3
	芷江保玉家庭农场
	20年
	果树
	170亩
	3人
	15
	13789284437

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


